Nitrogênio Amoniacal Artigo 42 § 2º 6

Substâncias Orgânicas Anexo 9 e 13 10

Substâncias Inorgânicas Anexo 9 e 13 10

Agrotóxicos Anexo 9 e 13 10

Cloreto de Vinila Anexo 9 e 13 4

Radioatividade Art. 37 4

Condutividade Elétrica Artigo 42 § 2º 5

1.3. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 48.720,00 (Quarenta e oito mil, setecentos e vinte reais).

1.4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço.

1.5. EMPREITADA: Preço global.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
a partir das 08:00h do dia 08 de dezembro de 2025 até às 08:00h do dia 11 de dezembro de 2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
a partir das 08:15h do dia 11 de dezembro de 2025.